UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Epistolarvm Innocentii III. Romani Pontificis Libri Vndecim

Innozenz <III., Papst>

Parisiis, 1682

Nobilibvs Viris Vniversis magnatibus in Anglia constitutis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-20020

90 Epistolarum Innocentij III.

ritatem Ecclesiae in vacuum evacuare moliter non acquefatis eidem, verum etiam opportuna sedulitatis instantia ipsum à tali proposito retrahatis, non dubitantes ad tempus ei pro defensione iustitia displice-re, cùm secundum Apostolum si placere-tis omnibus, Christi famuli non essetis; quoniam hoc pietatis opus vobis ad ejus odium non officiet, sed proficiet ad amo-rem; qui profectò, si quis vestrum in ma-lo foveret eundem, & nunc ipsum exinde viliorum haberet, & cùm ad cor redierit usus consilio saniori, vos quidem pro con-silio puritate carissimos, eos autem quorum prava modò suggestione seducitur habebit exosos; & sic demùm medicinali ma-nu sanatus agnoscet quād dissimilibus stu-diis morbum sua mentis consilia malignan-tium aggravaverint & sollicitudinis aposto-licae medicamenta sanarint. Nobis quo-que, qui circa ipsum medici vices agimus, ad gratiarum actiones assurget, & medici-nae, cuius pridem acerbitatem horruerat, tandem laudabit effectum; recognoscen-que quōd ipsum sincerissima dilexerimus caritate, fatebitur quōd quando castigatur qui diligitur, tunc circa ipsum pietas exerceatur. Habet enim amor plagas suas, quæ dulciores sunt cùm amariūs inferuntur. Quia ergo ad nostram audientiam est perlatum quōd aliqui vestrum in factō ve-nerabilis fratrī nostri Cantuariensis Ar-chiepiscopi S. R. E. Cardinalis, in quo non solum Cantuariensis versatur, sed etiam totius Ecclesiae Anglicanae libertas, se te-pidos exhibere remissos, universitatem vestram monemus attēniūs & hortamus, per apostolica vobis scripta districte präcipiendo mandantes quatenus in factō ipso, quilibet mundano timore postposito, vos tales exhibere curetis quōd per con-stantiam vestram libertas ecclesiastica de-fendatur, & cùm zelus domus Domini fe-cerit vos tabescere, caritas ignita per ip-sum de persecutoribus ejus vos faciat tri-umphare; sperantes quod Dominus causa suę finem gloriosum imponet; de quo si quidem omnes qui constanter perseverave-rint, pariter latabuntur. Nos enim, qui pro iustitia cause hujus, si expediret, cer-tare usque ad mortem nullatenus vitare-mus, si qui forsan, quod non credimus, mandatis nostris contumaci spiritu präsumperint obviare, sic eorum curabimus präsumptionem corrigerem quōd terrore ad posteros derivato, talis non transibit insolentia in exemplum, sed eorum correctio-terrere poterit universos. Datum Romæ